1>refdturo de Óâo ]oJi do.4 Campo.4

€.;tado de Údo 1>aulo

LIVRO N<> FLS. N'J

I'UM.ICADO (A) NO JORNAL
60U.: f lM DO MLlNrCIPrO

DECRETO NQ 8333 / 94 N.• )ç,) ~ de v2 f C/) (tL(
de 28 de fevereiro de 1994

Declara hóspede oficial do Municí

pio de São José dos Campos, o Ex

celentíssimo Senhor Dr. JUAN CAR

LOS ARETXABALETA.

A Prefeita Municipal de São José dos Campos,

no uso de suas atribuições legais;

D E C R E T A:

ArtQ lQ - t considerado hóspede oficial do

Município de São José dos Campos, o Excelentíssimo Senhor Dr. JUAN CARLOS

ARETXABALETA, Digníssimo Médico do Conselho Mundial de Saúde, que nesta

data nos honra com sua ilustre visita.

ArtQ 2Q - Este decreto entrará em vigor na da

ta de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,

28 de fevereiro de 1994.

Angela ~::t::gnin
Prefeita Municipal

Registrado na Divisão de Formalização e Atos

da Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos vinte e oito á ias do mês de feve

reiro do ano de hum mil novecentos e noventa e quatJ o.
'

João Luc

Secretário de Assuntos Jurídicos

DFO/wrn ... I ...